[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	04.10.2021г.
_______________

		        34

№ ______

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 27.07.2017 г. № 34 «Об утверждении «Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории МО г. Александров, надлежащему содержанию расположенных на нем объектов»

    Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 19.03.2021 г. № 2-21-2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»  от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ, Уставом муниципального образования город Александров, итогами публичных слушаний  по проекту НПА от 04.10.2021,  Совет народных депутатов МО г. Александров
РЕШИЛ:

1. Внести в «Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования город Александров, надлежащему содержанию расположенных на нем объектов», утвержденные решением Совета народных депутатов от 27.07.2017 г. № 34,  следующее изменение:

- в четвертом абзаце  пункта 27.2 раздела 27 после слов «посещать с домашними животными» дополнить словами «, за исключением собак –про- водников при наличии документа, подтверждающего ее специальное обучение».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города                                                                                 М.Н. Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Разослать:

Главе администрации Александровского района,  природоохранная прокуратура Владимирской области,  Александровская прокуратура,  СМИ, РИЦ,  сайт.